nunca será inferior a R$ 5.000,00 (cinco mil reais) corrigidos anualmente no mês de janeiro pelo IGP 

–M da Fundação Getúlio Vargas, ou outro indexador que venha a substituí-lo”. 

“Atendendo a determinação da assembleia geral, os valores não estão sendo corrigidos desde o ano 

de 2010, ficando estabelecido o valor de integralização em R$ 245,00 (duzentos e quarenta e cinco 

reais).” 

Obrigações Vinculadas a Permissão
Custo

Histórico

Amortização 

Acumulada
2025 2024

Participação Financeira do Consumidor 64                  (1) 63                  -                 

Linhas e Redes de Distribuição 64                (1) 63                -